
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 令和２年３月１８日 
保護者様	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 関西高等学校	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 校長	 藤原	 佳市	

	

	

春季休業中の学習活動について（お知らせ）	

 
 
春陽の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、本校の

教育活動にご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、新型コロナウイルス対策として、３月２日より３月１７日の間を臨時休校とし、その期

間が家庭学習となり、保護者の皆様には、ご負担をおかけいたしました。	

明日より春季休業に入りますが、３月１９日以降も感染拡大防止にむけて、不要不急の外出を

避けるなど、ご理解とご協力を宜しくお願い申し上げます。	

	  
 
１．３月１９日以降の学習活動について 

・令和２年３月１９日（木）から４月７日（火）までは春季休業です。 
・４月８日（水）は登校日です（始業式は実施いたしません）。現２年生は９時３０分、現１

年生は１１時登校とします。クラス・担任発表、春休みの課題提出等を予定しています。 
・登校前には健康観察を行い、発熱等の風邪様症状がみられる時は、無理をせず登校を控え

てください。その場合の出欠につきましては、出席停止の扱いをしますので、担任までご

連絡ください。 
・４月９日（木）は入学式です。一部の生徒を除いて、新入生と保護者のみで実施しますの	

で、在校生はお休みです。	

・４月１０日（金）以降の予定については、登校日にご連絡いたします。	

変更等がある場合には、学校ホームページ上でご連絡をします。 
 

２．新型コロナウイルスに感染した場合の報告について 
生徒、及び同居するご家族が新型コロナウイルスに感染した場合（疑いを含む）や、感染者

の濃厚接触者と特定された場合は速やかに学校まで連絡してください。 
（関西高等学校	 事務室	 ℡	 086-252-5121） 

 
 
新型コロナウイルスに関しましては、日々状況が変化しております。必要に応じて、上記の対

応内容は変更する場合がございますので、ご了承ください。また、変更点等につきましては学校

ホームページ上に逐次掲載してまいりますので、ご確認いただきたいと思います。 


